

बिहार सरकार



साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कम्पनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : विद्युत भवन, बेली रोड, पटना - 21

बिहार सरकार का उपक्रम
(वाणिज्य विभाग)

CIN No. U40109BR2012SGC018890

सार्वजनिक सूचना

विद्युत के लिए अपीलीय न्यायाधिकरण नई दिल्ली के समक्ष
(अपीलीय न्यायिक क्षेत्र)
अपील संख्या - 141/2016

बिहार विद्युत विनियामक आयोग द्वारा साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड के केस संख्या-50/2015 में वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए सत्यापन, वित्तीय वर्ष 2015-16 की वार्षिक समीक्षा याचिका तथा 2016-17 से 2018-19 के लिए सकल वार्षिक राजस्व आवश्यकता के संबंध में पारित आदेश दिनांक 21.03.2016 के विरुद्ध अपील।

के संदर्भ में,

साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेडअपीलकर्ता
बनाम

बिहार विद्युत विनियामक आयोगप्रतिवादी

सुनवाई की सूचना

बिहार विद्युत विनियामक आयोग द्वारा पारित आदेश दिनांक 21.03.2016 के विरुद्ध उपरोक्त वर्णित अपील के संबंध में माननीय अपीलीय न्यायाधिकरण के आदेश 30.05.2016 में अपील स्वीकार किया गया है एवं दिनांक 04.08.2016 को सुनवाई की तिथि निर्धारित कर प्रतिवादी को नोटिस जारी किया गया है। कोई भी आपत्तिकर्ता जो बिहार विद्युत विनियामक आयोग के समक्ष आपत्ति दर्ज किये थे; वे यदि इच्छुक हों तो दिनांक 04.08.2016 को 7वीं मंजिल, स्कोप कॉम्प्लेक्स, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003 में व्यक्तिगत या किसी प्रतिनिधि या अधिकृत अधिवक्ता के माध्यम से माननीय अपीलीय न्यायाधिकरण के समक्ष कार्यवाही में भाग लेने हेतु उपस्थित हो सकते हैं। आपत्तिकर्ता साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड, दूसरी मंजिल, विद्युत भवन, बेली रोड, पटना के कार्यालय अथवा अधिवक्ता श्री नवीन प्रकाश, चेम्बर नं०- 207, न्यू लॉयर्स चेम्बर, सी०के० दफ्तारी ब्लॉक, सुप्रीम कोर्ट, नई दिल्ली-110001 के कार्यालय से अपील की प्रति प्राप्त कर सकते हैं।

PR 3109 (NI.NI) 16-17

साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड, पटना

वेदान्त सेवा की सादर से जितनी, पैसा पाव लीटरा की उतनी।

Govt of Bihar



SOUTH BIHAR POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED

Registered Office: Vidyut Bhawan, Bailey Road, Patna - 21.

A Govt. Of Bihar Undertaking

CIN. U40109BR2012SGC018890

Public Notice

BEFORE THE APPELLATE TRIBUNAL FOR ELECTRICITY AT NEW DELHI

(APPELLATE JURISDICTION)

APPEAL NO. 141 OF 2016

[Appeal against the Tariff Order dated 21st March 2016 passed by the Bihar Electricity Regulatory Commission in Case No 50 of 2015 for True-up for FY 2014-15, Annual Performance Review (APR) for FY 2015-16, Annual Revenue Requirement (ARR) for FY 2016-17 to FY 2018-19 of South Bihar Power Distribution Company Limited]

IN THE MATTER OF:

SOUTH BIHAR POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITEDAppellant

VERSUS

BIHAR ELECTRICITY REGULATORY COMMISSIONRespondent

NOTICE OF HEARING

In the Appeal preferred by the above named appeal against the order of Bihar Electricity Regulatory Commission dated 21.03.2016, the Hon'ble Tribunal by its order dated 30.05.2016 has admitted the Appeal and has issued notice to the Respondent returnable on 04.08.2016.

Any objector who had filed objections before the Bihar Electricity Regulatory Commission desirous of participating in the proceedings before the Hon'ble Appellate Tribunal for Electricity may appear on 04.08.2016 at 7th Floor, Core No. 4, SCOPE Complex, Lodhi Road, New Delhi - 110003 either personally or through an authorized functionary or duly authorized advocate. The objector may also collect a copy of the Appeal papers from the appellant South Bihar Power Distribution Co. Ltd., Vidyut Bhawan, Bailey Road, Patna - 800021 or from the office of Mr. Navin Prakash, Advocate, Chamber No. 207, New Lawyers' Chambers, C.K. Daphtary Block, Supreme Court of India, New Delhi - 110 001.

SOUTH BIHAR POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED

PR-3109(N.N.)16-17

Website : www.prdbihar.gov.in

सरकारी सेवा जनसेवा का माध्यम है, धर्म ईमान की तरह इसे भी वेदान्त रखें।